附件：

2016年省预算内“产业链创新专项”资金项目申报汇总表

单位：万元
	　
	地区
	企业名称
	项目名称
	建设
性质
	方向
	项目建设内容（含建设规模、产业链创新点等）
	项目起
止年限
	项目审批（核准、备案）文号
	项目进展情况
	总投资
	固定资产投资
	申请省预算内补助投资

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：1、“地区”范例：长沙市雨花区；2、“方向”范例：高端装备产业链；3、“项目起止年限”范例：2016.03-2017.12。


